Ofício nº 13/2018 – PPGD.

Fortaleza, 03 de maio de 2018.

À

Profª. Drª. Lília Maia de Morais Sales

Vice-Reitora de Pós-Graduação

Assunto: Lista das Inscrições Deferidas (em anexo) para a Seleção 2018 do Curso de

Doutorado em Direito Constitucional.

Prezada Professora,

Encaminho a lista de candidatos com inscrições deferidas, em ordem alfabética, para a

Seleção 2018 do Curso de Doutorado em Direito Constitucional. Foram deferidas 32 inscrições

para  o  Curso  de  Doutorado,  sendo  25 para  a Área  de  Concentração  Direito  Constitucional

Público e Teoria Política e 07 para a Área de Concentração Direito Constitucional nas Relações

Privadas.

Atenciosamente,

Prof. Dr. José Filomeno de Moraes Filho,
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Direito Constitucional em exercício.

1/3

Curso de Doutorado em Direito Constitucional

 Área de Concentração Direito Constitucional Público e Teoria Política

1. Ana Paula Martins Albuquerque

2. Antonio Carlos Pinheiro Klein Filho

3. Antonio Kevan Brandão Pereira

4. Bruna Oliveira Fernandes

5. Celso Cosme Salgado

6. Cristiano de Lima Vaz Sardinha

7. Érlon Moreira Pinto

8. Fabíola Bezerra de Castro Alves Brasil

9. Huacy Ragner Amaral de Magalhães

10. Inês Mota Randal Pompeu

11. João Gabriel Laprovitera Rocha

12. Jorge Di Ciero Miranda

13. Jorge Fernando Sampaio Monteverde

14. José Diego Martins de Oliveira e Silva

15. Juliana Maria Borges Mamede

16. Lara Isadora Feitosa

17. Leandro Cavalcante de Carvalho

18. Lícia Fernandes Campos

19. Mara Livia Moreira Damasceno

20. Márcio Rodrigues Melo

21. Maria Carolina Carvalho de Almendra Freitas

22. Pedro Cesar da Rocha Neto

23. Rogério Monteles da Costa

24. Ruth Araújo Viana

25. Teodoro Silva Santos

2/3

 Área de Concentração Direito Constitucional nas Relações Privadas

1. Anna Emanuella Nelson dos Santos Cavalcanti da Rocha

2. Daniel Hamilton Fernandes de Lima

3. Eduardo Régis Girão de Castro Pinto

4. Kelly Coelho Silva

5. Liliane Gonçalves Matos

6. Marcelo Cláudio Bernardes Pereira

7. Vanessa Gonçalves Melo Santos

3/3